ỦY BAN NHÂN DÂN

     XÃ BA THÀNH

  Số:         /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

            Ba Thành, ngày      tháng 12 năm 2023

Về việc đề nghị khen thưởng

Thôn văn hóa tiêu biểu 5 năm

liên tục 2019 - 2023

                                       Kính gửi:  - Ủy ban nhân dân huyện Ba Tơ;

                                       - BCĐ Phong trào “TD ĐKXD ĐSVH”

  Căn cứ công văn  số 231/VH&TT ngày 14/12 /2023 của phòng văn hóa

thông tin huyện Ba Tơ về việc xét chọn thôn, tổ dân phố văn hóa tiêu biểu 5 năm

liền ( 2019- 2023) đề nghị khen thưởng năm 2023.

 Uỷ ban nhân dân xã Ba Thành tổ chức họp hội đồng thi đua khen thưởng

ngày 18  tháng 12 năm 2023 về việc xét chọn, đề nghị ủy ban nhân dân huyện Ba

Tơ khen thưởng cho thôn  văn hóa tiêu biểu 5 năm liền ( 2019 – 2023):

TT Tên thôn

01 Thôn Huy Ba 1, xã Ba Thành

UBND xã Ba Thành  đề nghị chủ tịch ủy ban nhân dân  huyện Ba Tơ tặng

giấy khen cho thôn văn hóa tiêu biểu 5 năm liền ( 2019 – 2023) ./.

Nơi nhận:

- UBND huyện;

- BCĐ Phong trào huyện;

- Phòng VH&TT Huyện;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Thị Minh Đôi

		2023-12-18T14:32:40+0700

		2023-12-18T15:26:42+0700

		2023-12-18T15:26:42+0700

		2023-12-18T15:26:42+0700